BUSINESS DEPARTMENT
교량부속장치 / 경관(조경)시설물 / 교통안전시설물
금속구조물·창호공사업 / 시설물유지관리업 / 안전진단
(유)금란산업개발은 사람과 자연이 하나되는 친환경 도시경관시설물과
인류의 생명을 중시하는 보다 더 안전하고 실용적인 교량 및 도로안전
시설물을 개발 및 발전시켜 나가고 있습니다.
· 본 카달로그의 제품은 실제와 다소 차이가 있을 수 있습니다.
· 본 카달로그에 기재한 내용은 무단으로 복제 및 변경할 수 없으며,

200
1800 1800
200 200 200 200 200 200 200D16
자기 접착형 성형 Tape
자기 접착형 성형 Tape
고탄성 고무 실란트를 현장에서
2차 타설하여 신축이음장치의
취합 부분인 연결부의를 일체화한다.
제품사진
단위 : mm
치수표
Model No. 물품식별번호 신축량
유간
A B C
Min Mid Max
KLSP-NMC30 24455372 30 15 30 45 95 200 300
KLSP-NMC50 24455373 50 25 50 75 114 200 300
KLSP-NMC80 24455375 80 40 80 120 141 200 350
KLSP-NMC100 24455371 100 5 100 150 151 250 370
고탄성 뉴 모노셀
조인트 KLSP-NMC
굴절형 스터드로 환봉 스터드의 철근 단략 취약점을 개선
연결 보강판 사이의 유간 공간에는 고탄성 고무 실란트가

ASCON
SLABSLAB
STUD ANCHOR (철근고정기능)흡음재
H
200
1800 1800
200 200 200 200 200 200 200D16
자기 접착형 성형 Tape
고탄성 고무 실란트
고무 스폰지 스터드 앵커 (철근 고정기능)
자기 접착형 성형 Tape
Model No. 물품식별번호 신축량
유간
A B C H
Min Mid Max
KLSP-NFJ50 24455368 50 25 50 75 180 200 330 150
KLSP-NFJ80 24455370 80 40 80 120 240 200 380 150
KLSP-NFJ100 24455365 100 50 100 150 272 200 380 200
KLSP-NFJ120 24455366 120 60 120 180 332 250 380 200
KLSP-NFJ160 24455367 160 80 160 240 390 250 380 200
고탄성 뉴 핑거
조인트 KLSP-NFJ
 "E
X

· 상부판과 측판이 일체화 되어 있는 구조이며, 내오존, 내한, 내마모에 강한 특수 고무가 측판과 조립되어
  방수성이 우수하다.
· 간단한 구조로 시공이 매우 용이하며 신속한 설치 및 경제적인 유지보수가 가능하다
· 상판이 강재형식으로 내구성이 우수하고 물결무늬 모양으로 설계되어 있어 주행성이 우수하다.
· 간단한 구조로 시공성이 우수하며, 유지보수에 대단히 용이하다.
· 횡/종 조인의 결합부인 T자나 Cross Joint의 제작이 가능하다.
· 핑거와 핑거가 차량방향으로 연속성을 가지므로 차량 통과시 중축의 영향이 작다
· 상판이 강재로 되어있어 반영구적이다.
· 제품의 연결부가 암수로 이어져 누수가 발생하지 않아 하부 구조에 부식을 방지한다.
· 측판과 방수고무의 연결구조로 되어있어 필요한 길이로 제작 가능하다.
· 설치 길이에 따라 연속된 고무씰을 일체형으로 조립 제작하여 설치가 간단하고 경제적이다.
뉴 모노셀 조인트 뉴 핑거 조인트
KL-NMC KL-NFJ
Model No. 물품식별번호 A B C D E H
KL-NMC30 22839702 25 100 200 35 300 200
KL-NMC50 22839703 35 120 200 50 300 200
KL-NMC80 22839705 45 135 200 80 350 200
KL-NMC100 22839706 55 145 250 100 370 250
Model No. 물품식별번호 A B C D E H
KL-NFJ50 22839701 40 170 200 50 330 200
KL-NFJ80 22839708 50 220 200 80 330 200
KL-NFJ100 22839709 60 240 200 100 350 200
KL-NFJ120 22839710 70 280 200 120 350 250
KL-NFJ160 22839711 90 375 250 160 400 250
Expansion Joint |  4948Expansion Joint |  4948
68 69(유)금란산업개발
 "E
X